
U R Z A D G M I N Y
07-210 DLUGOSIQDLO

ul T Kosciuszki 2
now wyszKCwski. woj mazo

tel. 2974 12512

RZ. 271.7.9.2012
Dlugosiodlo, 10 maja 2012 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,,Przebudowa na cele spoleczno-kulturalne
budynku sail gimnastycznej przy Zespole Szkol vv miejscowosci Stare Bosewo"

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawq. Pzp" (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) infonnuje, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu wybrano jako najkorzystniejsza_ ofertf,
zlozonq przez Zaklad Uslug Produkcji i Handlu ,,ZUPiH" Jan Gorlinski, ul. Moniuszki 85, 06-200
Makow Mazowiecki. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczbe_ punktow w przyj^tym
kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono piec ofert. Ponizsza tabela stanowi zestawienie
zlozonych ofert nie podlegaja^cych odrzuceniu:

Numer
olerty

1.

1

4.

5.

Firma (nazwa) l u b
nazwisko oraz ad res

wykonawcy

Zaklad Ushig Produkcji
i Handlu ,,ZUPiH"
Jan Gorlinski
UL Moniuszki 85
06-200 Makow Maz.
,:BUDEX" P.W.
Sp. z o.o.
Ul.Beldanj m. 25
02-695 Warszawa

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno -
Handlowe Krzysztof
Falba
Latoszek 55
07-201 Wyszkow

AGRO-BUD
Spolka z o.o.
Ul. Targowa 39A
07-41 00stroi?ka

Cena
(w zlolych)

390 1 04,09 zl
brutto

484 658,14 zl
brutto

449 91 4,59 zl
brutto

40385631 zl
brutto

Termin
wykonania

5
miesi?cy
od dnia

podpisani
a umowy

5
miesi^cy
od dnia

podpisani
a umo\\'v

5
miesi^cy
od dnia

podpisani
a umowy

5
miesi^cy
od dnia

podpisani
a umowy

Okres
gwarancji

36
miesi^cy

36
miesi^cy

36
miesi^cy

36
miesi?cy

Warunki
plalnosci

30 dni od daty
prawidlowo
vvystavvionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczba

pu n kto\ ~
kryterium

cena -
uraga 100

<V/u

100,00
pkt

80,49
pkt

86,71
pkt

96,59
pkt

La.cz iin
piinktncji]

100,00
pkt

80,49
pkt

86,71
pkt

96,59
pkt

Informuje, ze Firma Uslugi Remontowo - Budowlane. Projektowanie. Nadzor Budowlany,
Kominiarstwo, Szymon Piorkowski. Budy Przetycz 6. 07-210 Dlugosiodlo zlozyla ofert? nr 2
z cenq_ bruito 452 204,77 zl. Oferta nr 2 zostala odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.
W paragrafie 12 Opis sposohu obliczema cany ust. I siwz zamawiajacy zobowia^zal wykonawcow do
sporzadzenia kosztorysow ofertowych metoda^ kalkulacji szczegoiowej. Z kolei paragraf 6 Wykaz
oswiadczen i dokumentdw, jakie majq dostarczyc wykonawcy w cehi potwierdzenia spehmmia warunkow



udziaht w postqpowaniu ust. 3 pkt 3.2 siwz wskazuje, ze do oferty nalezy zala^czyc m.in. kosztorysy
ofertowe sporza^dzone metoda^ kalkulacji szczegolowej. Firma Uslugi Remontowo — Budowlane,
Projektowanie, Nadzor Budowlany, Kominiarstwo, Szymon Piorkowski zalajczyla kosztorysy opracowane
melody kalkulacji uproszczonej. W niniejszym postepowaniu za wykonanie przedmiotu umowy
zamawiaJEjcy okreslil wynagrodzenie kosztorysowe. Podkreslenia wymaga fakt ze kosztorys ofertowy jest
istotnym elementem tresci oferty. Art. 26 ust. 3 ustawy Pzp ustanawia obovviajzek wezvvania wykonawcy
do uzupeJnienia oswiadczeri i dokumentow, o ktorych movva w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. Kosztorys
ofertowy nie miesci si$ vv katalogu dokumentow okreslonych w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. Brak jest
mozliwosci uzupelnienia przez wykonawce kosztorysu z uwagi na przepis art. 87 ust 1 ustawy Pzp,
zakazujajcy zamawiaja_ceinu i wykonawcy, z zastrzezeniem art. 87 ust la i 2. dokonywania jakichkolwiek
zmian vv tresci zfozonej i otwartej oferty. W ofercie brakuje istotnych informacji wymaganych w siwz,
ktorych zamawiajacy nie moze uzupelnic ani wystapic o wyjasnienie wobec ich braku. Wobec
powyzszego nalezalo uznac, ze brak istotnego elementu oferty w postaci kosztorysu szczegotowego
stanowi o niezgodnosci tresci zlozonej oferty z trescia^ siwz. W konsekwencji zamawiaja^cy zobowiqzany
jest odrzucic oferte, ktora nie zawiera wymaganych kosztorysow opracowanych metodq. kalkulacji
szczegolowej, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie,
jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkod? w
\vyniku naruszenia przez zamawiaja^cego przepisow ustawy. Odwotanie przysluguje m.in. na wykluczenie
odwohijacego z post^powania o udzielenie zamowienia lub odrzucenie oferty odwolujajsego.

Jednoczesnie informuj?, ze zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zamawiajqcy moze zawrzec
umow? w sprawie zamowienia publicznego w terminie aie krotszym niz 5 dni od dnia przeslania
zawiadomienia o vvyborze najkorzystniejszej oferty. jezeli zawiadomienie to zostalo przeslane faksem lub
drogq_ elektronicznaj albo 10 dni jezeli zostalo przeslane w inny sposob.

v
OJTA
'arczewsfa


